令和４年（２０２２年）３月３１日

株 主 各 位

東京都小金井市中町二丁目２４番１６号

農工大ティー・エル・オー株式会社

代表取締役社長  伊藤  伸

臨時株主総会 決議通知

拝啓 平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知い

たします。

敬具

記

１．決議事項

第１号議案 取締役の辞任に伴う改選に関する件

本件は、原案通り承認可決され、取締役に纐纈明伯が選任され、就任しま

した。

以上

（ご参考）

なお、本臨時株主総会後に開催した取締役会において、代表取締役として纐纈明伯が選任され、

就任しました。代表取締役だった伊藤伸は本日をもって取締役を退任しました。